CARNEADEVS. 4. Acad. 148. Carneadea sententia. 5. de Fin. 16. Carneadea diuilio.

CARNEADIA. 3. de Orat. 68. Carneadia vis.

CARNIFEX, tortor, luctor. 3. V. 9. Non siccarius, sed crudelissi- mum carnifex in iudicium adduximus. de Arusp. 35. Quales hunc carnifex habere putamus? qui medicis suis non ad salu- tem, sed ad necem utatur? I.P. 10. Hæc sunt, o carnifex, in gremio Iepulta

sepulta consulatus tui. 11. A. 7. Ponite ante oculos carnificem tortorēmque Samarium pro Quā. 50. Bonorum emptores conueniunt, vt carnifices ad reliquias vitæ lacerandas & distrahen-das. 7. V. 112. Sextus carnifex Verris.

† A D I V N C T. Crudelissimus. 3. Ver. Internuncius, 7. Ver. Non sicutius, sed crudelissimus, 1. Ver.

C A R N I F I C I A , supplicij & cruciatus locus, cruciatus, crudelitas. 5. Tusc. 78. Ägyptiorum imbutæ mentes prauitatis erroribus, quamvis carnificinam prius subierint, quam ibim, aut fele, aut aspidem, aut canem violent. 3. 27. Cum omnis perturbatio misera est, tunc carnificina est ægritudo. pro Sest. 135. Non ea est medicina, sed carnificina atque crudelitas.

C A R O . in Pis. 67. Mensa extructa non conchiliis aut pilicibus, sed multa carne subrācida. pro Pl. 23. Quibus è municipiis vix iam, qui carnem Latinis petant, inueniuntur. I. P. 19. Caro putida.

† A D I V N C T. Multa, subrācida, putida, In Pis. Venenata, 2. de Nat.

C A R P E N S , capiens. 1. de Orat. 191. Vel passim licet carpentein & colligentem vndique repleri ista iuris ciuilis scientia.

C A R P O , detrahō, sugillo, maledico, lacero. pro Cor. 57. Qui more hominum inuident, in coniuiis rodunt, in circulis vellicant, non illo inimico, sed hoc maledico dente carpunt.

¶ Eligo pro Cluen. 129. Non animaduertes in omnes, sed carpes ut velis; & paucos ex multis ad ignominiam sortiere?

¶ Curiosus. lego. pro Sest. 119. Non sum tam insolens in dicendo, ut omni ex genere orationem auuper, & omnes vndique flosculos, carpam ac delibem.

C A R P O R , laceror verbis, incusor. 2. Qu. Fr. 3. Pompeius carpebat à Bibulo.

¶ Desiritor. Para. 2. Cū corpus Reguli carperetur, carpi ipse certe no potuit. hic tum carperetur & Carpi habent veteres codices.

¶ Trabor. pro Cl. 129. In multorum peccato, carpi paucos ad supplicium non oportet.

† A D V E R B . Vndique, pro Sest.

¶ Syntaxis. Carpere hominem, flosculos. Dñe carpere. Ad supplicium carpere. Carpitur corpus.

C A R T H A G I N E S I S . 2. contra Rull. 94. Carthaginenses fraudulenti & mendaces, &c.

† A D I V N C T. Fraudulenti, mendaces, 2. Agr.

C A R T H A G O . 1. contra Rul. 5. Agri in Hispania apud Carthaginem nouam. 2. 50. Carthago vetus in Africa.